МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №25 «СОЛНЫШКО»

ПРИКАЗ

«28» мая  2021 г.  № 34

г. Чебаркуль

Об исполнении решений

педагогического совета №4

от 27.05.2021 г.

На основании протокола педагогического совета №4 от 27.05.2021 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать работу педагогического коллектива МБДОУ д/с №25 в 2020-2021

учебном году удовлетворительной.

2. Утвердить план воспитательно-образовательной деятельности и физкультурно-

оздоровительной работы на летний оздоровительный период, приступить к его

реализации с 01.06.2021 г. Ответственные: Старший воспитатель, воспитатели групп,

специалисты.

3. Создать проектную группу по разработке РПВ в составе:

Шайхулина Г.Ф., старший воспитатель;

Панкратова О. В., учитель- логопед;

Савлюбаева И.В., воспитатель;

Эйхвальд.Л.В., музыкальный руководитель;

Семячкина Г.Е., учитель- логопед;

Каминская О.В. педагог- психолог.

4. Положение о рабочей группе по разработке рабочей программы воспитания и

календарного плана воспитательной работы МБДОУ д/с №25 принять и

рекомендовать к утверждению.

5. Всем педагогам принять участие в смотре–конкурсе «С юбилеем, Чебаркуль!».

Предоставить в методический кабинет проекты конкурсных работ в срок до

04.06.2021 г. Ответственные: воспитатели групп, специалисты.

6. Принять к сведению информацию об антикоррупционной политике.

7. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на старшего

воспитателя Шайхулину Г.Ф.

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий          С.А. Мурыгина

Исполнитель:

старший воспитатель Шайхулина Г. Ф.